



ת"פ (ראשון לציון) 11253-08-22 - מוחמד עודה נ' מדינת ישראל

ת"פ (ראשון-לציון) 11253-08-22 - מוחמד עודה נ' מדינת ישראל-לציון

ת"פ (ראשון-לציון) 11253-08-22

ת"פ (ראשון-לציון) 19112-09-23

מוחמד עודה

נגד

מדינת ישראל

בית משפט השלום בראשון-לציון

[08.07.2024]

כבוד השופטת, סגנית הנשיא שירלי דקל נוה

החלטה

זו החלטה בבקשת המבקש (הנאשם) לדחייה נוספת של מועד ריצוי עונש המאסר בדרך של עבודות שירות שהושת עליו.

כידוע, ביום 20.3.2024 ניתן גזר דין בשני התיקים שבכותרת, בהתאם להסדר טיעון בין הצדדים, במסגרתו, בין היתר, נגזרו על הנאשם 8 חודשי מאסר שירוצו בדרך של עבודות שירות החל מיום 1.4.2024.

ביום 31.3.2024 הגיש הנאשם, באמצעות בא כוחו, בקשה דחופה לדחיית ביצוע המאסר בדרך של עבודות שירות, בה נטען כי הנאשם מטפל לבדו בבנו התינוק, שהוא בן פחות מ-3 חודשים (להלן: "התינוק"), מאחר שאמו אינה מסוגלת לטפל בילדיה, וכי הנאשם טרם הצליח לאתר מסגרת בה ישולב התינוק, שתאפשר לנאשם להתחיל בריצוי עבודות השירות.

בהחלטה מיום 2.4.2024 נקבע כי לפני משורת הדין, ידחה המועד לתחילת ריצוי עבודות השירות ליום 1.7.2024. במסגרת החלטה זו נקבע כי "ב"כ הנאשם יבהיר וידגיש באוזני הנאשם כי עליו להתארגן לסידור מתאים לבנו התינוק על מנת שיוכל לבצע את עבודות השירות במועד הנ"ל, וכי בית המשפט לא יסכים לכל דחייה נוספת".

ביום 4.7.2024 הגיש הנאשם בעצמו בקשה נוספת לדחיית ריצוי עבודות השירות למשך חודשיים נוספים, על מנת לאפשר את שילוב בנו התינוק במעון באמצעות לשכת הרווחה. לבקשה זו צירף הנאשם מכתב של עובדת סוציאלית ממחלקת נכויות באגף הרווחה בעיריית בת ים, לפיו התינוק סובל מעיכובים התפתחותיים, נוירולוגיים, קוגניטיביים, מוטוריים ובריאותיים רבים וההמלצה היא לשלבו במעון יום שיקומי, וכי היא פועלת לקדם כניסת התינוק למעון יום שיקומי במטרה שיתחיל בחודש ספטמבר הקרוב. לאור צרכיו הרבים של התינוק, העובדה שהנאשם מגדל אותו ללא מעגלי תמיכה והעובדה כי התינוק עתיד להיכנס למעון יום שיקומי רק בחודש ספטמבר לתהליך הסתגלות, היא ביקשה דחייה של ריצוי עבודות השירות ליום 1.10.2024 כדי לאפשר את קליטתו המיטבית של התינוק במעון.

הבקשה הועברה לתגובת המשיבה, אשר התנגדה לבקשה, לאור העובדה כי מדובר בבקשה שנייה לדחיית מועד לריצוי עבודות השירות, שהוגשה לאחר שהובהר לנאשם כי לא תינתן לו דחייה נוספת.

צודקת המאשימה בטענתה, ועל כך יש להוסיף כי מן הראוי שנאשם ירצה עונש שהוטל עליו סמוך לאחר מתן גזר הדין.

עם זאת, להחלטה הדוחה את הבקשה, עלולות להיות השלכות על שלומו של תינוק בן כחצי שנה, בעל קשיים מורכבים וקשים, שטרם נמצאה לו מסגרת על ידי מחלקת הרווחה, והתלוי בטיפול על ידי הנאשם.

בנסיבות אלו, לפני משורת הדין, ומאחר שלא בשל מחדל מצד הנאשם טרם שולב התינוק במסגרת המתאימה לצרכיו, איעתר לבקשה ובפעם האחרונה.

על הנאשם לדאוג לשילוב בנו במסגרת של לשכת הרווחה, או למצוא פתרון זמני אחר והכל על מנת שיוכל להתחיל במועד הנדחה את ריצוי עבודות השירות.

לאור כל האמור, ידחה מועד תחילת ריצוי עבודות השירות ליום 1.10.2024.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לבאי כוח הצדדים ולממונה על עבודות השירות בשב"ס.

ניתנה היום, ב' תמוז תשפ"ד, 08 יולי 2024, בהעדר הצדדים.